檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家發展委員會　書函

地址：10020 臺北市中正區寶慶路3號

承辦人：黃柏盛

電話：(02)23165300分機6822

傳真：(02)23712936

電子信箱：pshuang@ndc.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國106年12月1日

發文字號：發資字第1060088805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人台灣網路資訊中心函(財團法人台灣網路資訊中心函.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣網路資訊中心謹訂於106年12月12日至1

5日假台大國際會議中心舉辦「2017 Taiwan Internet Fo

rum」(詳如附件)，請轉知所屬並踴躍派員參加。

正本：總統府、立法院、司法院、考試院、監察院、行政院各部會行總處署、各縣市政

府、本會檔案管理局

副本： 2017-12-01
11:22:47